XXXXXX质量监督站文件
****〔20**〕**号

关于****工程项目划分确认的函

****公司（项目法人）：
你单位《关于报送 ****工程项目划分的函》（****〔20**〕**号）已收悉。根据《水利水电建设工程验收规程》（SL/T223—2025）和招标图纸，经研究，现将该主体工程项目划分确认如下：
一、同意该主体工程项目划分为5个单位工程，其中主坝工程（常态混凝土）为主要单位工程；75个分部工程，其中主坝、副坝工程坝基及坝肩防渗与排水，25#溢流表孔坝段、26#溢流表孔坝段、27#冲砂放空孔坝段，发电厂房1#、2#水轮机发电机组安装为主要分部工程。
二、主坝、副坝工程岩石地基开挖为重要隐蔽单元工程，开挖后应组织重要隐蔽单元工程联合检查验收。发电厂房卧式水轮发电机定子、转子安装为关键部位单元工程，安装后应组织关键 部位单元工程联合检查验收。

三、分部工程实施前，请将单元工程划分情况报我站备案。工程实施过程中，如需对单位工程、主要分部工程、重要隐蔽单元工程和关键部位单元工程的划分进行调整，请重新报送我站进行确认。

附件：****工程项目划分确认表

质量监督机构（盖公章）

****年**月**日

XXX工程项目划分表及说明

	项目名称
	单位工程名称及编码
	分部工程名称及编码
	单元工程类别名称
	单元工程类别码
	单元工程划分原则说明
	备注

	XXX
	XXX
	XXX
	XXX
	XXX
	XXX

说明：XXX